
Tei. (0941)594016

Fax:(0941)594372

P.IVA: 00216350835

*************

Area Vigilanza e Polizia Locale

ORDINANZA PROT. N. DEL

IL RESPONSABILE

CONSIDERATO che nei giorni del 22 e 23 agosto p.v. avranno luogo i festeggiamenti in
onore di S.Antonio Abate nella e/da Martini di questo Comune, in relazione ai quali si renderà
necessario disporre di spazi pubblici adeguati, nonché modificare temporanea l'assetto della
viabilità in alcuni tratti del reticolo viario interno della detta borgata;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la Determinazione Sindacale n.8 del 15.04.2015;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti Prot. n. 16742 del
25.02.2010;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni.

O R D I N A

L In data 22.08. 2015, dalle ore 14,00 e fino al termine della manifestazione in
programma, sarà in vigore il divieto di sosta per tutte le categorie di veicoli nella
piazza Umberto della borgata Martini.

2. In data 23.08. 2015, dalle ore 10,00 e fino al termine della manifestazione in
programma, sarà in vigore il divieto di sosta per tutte le categorie di veicoli nella
piazza Umberto e lungo la via Fontana della borgata Martini.

D I S P O N E

Che copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale, alla
locale Stazione Carabinieri e all'Ufficio Tecnico per quanto di rispettiva competenza, nonché
venga affisso all'Albo Pretorio online del Comune.

Dalla Residenza Municipale \\°Q

IL RESPONSABILE
/ / i

confunziomjdìrjgenzìali
C/te Radici/fó&kto


